
1 

Årsmelding for 

Fotballgruppa

År/Sesong: 

2025 

Lag: 

Varhaug A lag herrer 

Oppsummering 

Varhaug skulle etter fjorårets  sesong, spille i søra puljen i 4.div avd 1. Hovedtrener Simon 
Sæternes Stapnes fortsatte som hovedtrener. Det same gjorde Ruben Skjerpe og oppmann/ 
lagledere Svein Ødegård og Sven Auestad. I motsatt av forrige sesong, så startet vi med tap i 
første kamp, og vant rett og slett resten. Det resulterte att vi vant puljen og rykket opp til Norsk 
Tipping liga, 3.div. Vi kvalifiserte oss og til NM, der vi tapte mot Bryne på hjemmebane 

Vi har i år hatt 4 debutantanter, deriblant 3 egne juniorer. Vi har totalt brukt 28 spillere, 
litt mindre enn i fjor. Vi har spilt 22  seriekamper. Vi har tatt 63 poeng , som betyr kun 3 
poeng tapt. Vi rykke opp til Norsk Tipping liga på mye betre målforskjell enn Rosseland. 
Vi ende på 102 plussmål! Og total målforskjell er 124-22. Vi har spilt 4 treningskamper, 
samt 2 i  obos cup, 2  kamper i NM kvalikken og 1.runde i NM mot Bryne og en KM kamp. 
Totalt 32 kamper 
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2025 har vært nok et spennende år for A-laget. Simon S Stapnes fortsatte som 
hovedtrener saman med hjelpetrener Ruben Skjerpe. Disse har jobbet hardt, og har 
videreutviklet samtlige spillere i troppen. Gode treninger, samtaler, analyser og 
tilbakemeldinger. Vi måtte etter ferien jakte videre med så mange scora mål som mulig, 
då vi viste det ville være tett helt inn. Vi har vært heldige med lite skader og karantener, 
og hatt en jamn og god tropp 
 
Vi har brukt 28 spillere. inkl nye spillere som er komt inn, så har treningene vært meget 
bra, med godt trykk og høyt tempo. Vi startet sesongen med årets eneste tap, borte mot 
Rosseland. Etter det tapet har vi spilt 21 seriekamper på rad med seiere og 123- 18 i 
målforskjell. Vi fikk følge med Rosseland hele år, men pga god målforskjell, så kunne vi ta 
oss helt til topps tilslutt 
 
 
 Det har gjennom hele året vært stabilt på treningene, med 20-23 stk  på hver av dei 93 
treningene som er gjennomført i 2025.Det har vært godt publikumsoppmøte på 
hjemmekampene, særlig mot lokalaga, og Ålgård og Bryne i NM. Også på bortebane så har 
det vært mange Varhaug supportere.  Særlig årets siste bortekamp mot Sandved var vi 
mellom 2-300 Varhaug suportere på plass. Varhaug IL hadde satt opp felles transport, og 
vi fylte opp 2 busser samt en minibuss. Vi har fått en egen suportergjeng som har kalle seg 
V- gjengen. Unge fotballspiller som synge og heie gjennom hele kampene. De setter og sitt 
preg over Sandved kampen. Vi vant siste kamp 11-2 og kunne feire seriegull  
 
 
Sportsleg aktivitet 
 
Vi startet med treninger 7. januar. Skulle starte 6/1, men pga snø så utsatte vi oppstarten en dag. 
19 stk var med her. Første treningskamp ble spilt 30/1 mot Forus/Gausel. Vi vant denne kampen 
3-1 Siste uken i nov  med trening var vi og 19 stk 
 
Nye spillere 
Inn kom nye spillere: Elion Shatri (Eiger), Filip Halvorsen, Matheo Thunshelle og Herman 
Dubland (opp frå jr) og Tobias Bakken Dalbye (Lyngbø frå sommar) 
 
Spillere i avgang 
Spillere som sluttet var Eirik Bergli (Frøyland), Fredrik Tuen (Brusand), Vetle Håland (Orre), 
Adrian Andersen (Vigrestad), Preben Skrettingland(B-laget), Ole Dvergsdal (B-laget), Oskar 
Lerbrekk (B-laget), Are Bø ( B-laget). Fredrik Husveg (reise) og Snorre Varhaug (millitæret) 
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Skadesituasjon 
Rasmus Auestad var ute hele 2024, og i år er det spilleren med mest minutt på banen. Elles har 
Thomas Moi og Martin Skeie ikkje spilt noe. Same med Rune Mjåtveit. Elles har vi en periode 
hatt egen kiropraktor på plass en gang i uken. Dessverre så ble ikkje avtalen vidareført etter 
sommaren 
 
Kamper 
4 treningskamper der vi vant alle: 

• 30/1  Varhaug – Forus/Gausel 3-1 
• 13/2 Varhaug – Vardeneset  3-2 
• 27/2 Sandnes-Ulf 2-Varhaug 1-2 
• 9/8 Nest- Sotra – Varhaug  2-4   

 
Rogalandscupen 
I år kom vi til 2.runde, der vi tapte i straffespark konk. 
Obos kampene var slik: 

• 18/2 Ålgård 2 – Varhaug  3-6 
• 29/4 Hellvik – Varhaug  2-2 7-6 e str 

 
 
NM kvalik/ NM 
Vi kvalifiserte oss i år også til kvalik til NM, og fikk i år 3 kamper. I motsetning til i fjor så fikk 
vi begge kvalik kampene borte. Vi startet mot Frøyland og vinne denne 3-0. Så fikk vi en hard 
2.runde, då vi ble satt opp mot 3.div laget Hinna. Men vi overrasket og vant den og vi er 
kvalifisert til 1 runde i NM. Vi var igjen heldige, og fikk ett nytt elitelag på besøk. Bryne ble 
satt oppsom motstander i første normale NM runde. Vi var i perioder på høyde med Bryne, men 
de vinne full fortjent 4-0 til slutt. Dessverre så ble det dårlig vær akkurat en time før kampstart 
samt den første timen av kampen. Dermed så ble det litt færre tilskuere en ønsket. Men vi fikk 
god mediaomtale, då R.Skretting satt en pattegris på bestemannspremie bordet. Live sending 
frå Varhaug på NRK1 sin sending, og i media blant annet i The Sun. 
 
Disse startet for Varhaug: 

• 1 Ruben Dvergsdal 
• 21 Leon Nord- Varhaug Romvig 
• 6 Lars Trygve Madland 
• 20 Arild Auestad 
• 23 Ole Varhaug 
• 10 Narve Bø(c) 
• 8 Rasmus Auestad 
• 17 Andreas Ueland 
• 27 Sondre Dvegsdal 
• 11 Fredrik Husveg 
• 7 Elion Shatri 
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På benk 
• 14 Filip Halvorsen 
• 9 Alexander Hjelmhaug 
• 3 Jostein Tjensvoll  
• 25 Jonas Leirvåg Vaage 
• 2 Imre Ødegård  

 
Kamper NM/kvalik 
 

• 1.runde kvalik NM 14/3 Frøyland – Varhaug  0-3 
• 2. runde kvalik NM 24/3 Hinna (3)- Varhaug  1-3 
• 1.runde NM  13/4 Varhaug – Bryne (eliteserien) 0-4 

 
 

Serien 2025 
Vi starte årets sesong mot vår største konkurrent, Rosseland borte. Vi spille en god kamp, men 
Rosseland er meget effektive, og vi tape første runde 4-1. En dårlig start. Pga NM så må vi 
utsette 2.runde til 9.juni. Dermed så blir det en lang pause før vi får møte Frøyland som då er 2 
kamp i årets serie. Denne vinne vi greitt 5-1. Vi er i flyten i serien og vinne alle kampene greitt 
frem til borte mot Ålgård 20/6. Vi lede 2 -0 til pause, men redusering i det 47.min gjør att det 
blir en lang 2.omg. Vi holde unna og vinne tilslutt 2-1. Vi går inn til sommerferien med 2.plass, 
og 3 p bak Rosseland som har vunnet alle sine kamper på våren. Fredrik Husveg har spilt sin 
siste kamp for Varhaug i denne omgang, og Tobias Bakken Dalbye kom inn 
 
Høst sesongen startet igjen med Rosseland hjemme. Den måtte vi vinne for å henge med i 
kampen om første plass. Med mye publikum så ble det en spennande kamp. 0-0 til pause. Etter 
68 min så ble Sondre Dvergsdal spilt fri. Han dryle til mot mål, ballen skifter retning og 1-0 
etter et selvmål. Vi holder ut og vinne kampen. Vi lede serien og har mye betre målforskjell. 
Det skal vise seg att begge lag vinner alle kampene utover. Begge lag med mange mål, men vi 
med noen fleire plussmål før neste siste kamp. Vi har 15 plussmål å gå på Rosseland, før de 
skal møte Sandved, og vi Ålgård. I utgangspunkt en enklere kamp for Rosseland, der de kan få 
mye meir mål enn oss. Vår kamp starte kl 1900 og Rosseland kl 2000. Vi får en god start og 
lede 3-1 mot Ålgård til pause. Rosseland kjøre på i sin kamp, og lede 6-1 til pause i sin kamp. 
Samtidig så avslutte vi kampen mot Ålgård 9-1. Største tapet til Ålgård siden 2002. Når 
Rosseland lese dette resultatet, så går nok luften noe utav dei, og de vinne kun med 2 mål i 
andre omg vi går inn med like mange poeng og 16 plussmål å gå på til siste runde. 
Siste runde skulle Rosseland til Ganddal, og vi til Sandved. Det ble moblisert godt, og over 300 
tok turen frå Varhaug for å heie oss frem til gull i årets serie. En fantastisk ramme rundt kampen 
men god media dekning, herlig liv på tribune og godt høstvær. Vi slite i starten og ligger unna 
allerede etter 4 min. Vi ligger under til vi har spilt i 17 min. Då snur det og vi score både 1-1, 
1-2 og 1-3. Men så redusere hjemmelaget og skulle det bli kamp igjen? Men nei, vi lede hele 
6-2 etter 1 omg og vinne 11-2. Jubelen kunne endelig slippes løs og opprykket var sikret. Og 
for en god feiring det ble. Spillerbussen ble møtt med jubelscener på Stasjoen pub fredag kveld. 
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Laurdag hadde gode folk planlagt opprykkfest i Varhaughallen for både store og små, samt 
vaksne på kvelden. En herlig helg for Varhaug fotballen 
Vi får og spille KM og er enige med Åkra om kun en kamp og loddtrekning gjør att vi igjen får 
bortekamp. Vi tape dessverre denne 5-2 etter en god første omg som vi lede 2-.1 
 
 
 

 
 
 
Målscorere Varhaug (kun serie) 
 

• 28 mål Narve Bø (2.best i ligaen) 
• 25 mål Lars Trygve Madland 
• 14 mål Rasmus Auestad 
• 10 mål Elion Shatri 
•   9 mål Sondre Dvergsdal 
•   7 mål Fredrik Husveg 
•   7 mål Tobias Bakken Dalbye 
•   4 mål Andreas Ueland 
•   4 mål Arian Ødegård 
•   4 mål Leon Romvig 
•   3 mål Ådne Nærland 
•   1 mål Fredrik Gudmestad 
•   1 mål Imre Ødegård 
•   1 mål Jonas Vaage 
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Fotball gruppen i Varhaug Il er teknisk arrangør av hjemmekampene, og det har blitt grilling, 
kiosksalg, speaker, stem på dagens spiller og tippekonk av resultat på hver kamp. A laget takker 
for all hjelp før, under og etter kampene.  
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Turneringar 
 
Har deltatt i Rogalandscupen i år. Samt NM Kvalik og NM Vi var og med i en turnering i 
Flekkefjord.  Fotballkampen Jæren FK – Bryne FK ble spilt på Klepp 29/1. Bryne vant 7-0 I 
troppen til Jæren FK var Ole Varhaug, Narve Bø, Sondre Dvergsdal og Arian Ødegård. Alle 
startet kampen. 
 
Poengkonge 
Det er en konkurranse internt på A laget der vi gir poeng for diverse presentasjoner på 
banen. I år ble Lars Trygve Madland vinner med 155 poeng.  
 
 
Tabellen taler sitt: 
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 Vi gleder oss til fortsettelsen til neste år i 3.div 
 
 
TRENINGER 
 

Kampene dette året har stort sett vært på torsdag eller fredag og mandager. Vi har hatt 3 
faste treninger i uken. Vi trente til siste serierunde. Vi har hatt totalt 93 treninger i år 
 
 
FASILITETER 
 
Vi gjør garderoben til vår, der vi bruke mye tid. Vi er meget godt fornøyd med fasilitetene, 
då vi koke kaffi til hver trening, og botgruppen har kjøleskap med drikke og noe snacks til 
salgs til etter treningene/kamper. Alle har hver sin plass, merket på vegg med navn. 
   Egen skjerm viser ukesplan og info om hvor lenge det er til neste kamp. Info om 
fødseldager osv kommer også her. Drakter blir hengt opp før hver hjemmekamp. I år er 
alle hjemmekampene sendt live på direktesport/ TV2 play via fastmontert kamera. Noen 
lokalkamper har blitt kommentert. Bryne kampen sendte Direktesport/TV2 play/ JBL live 
med kamera fra motsatt side. 
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VIL bussen er brukt til mange av bortekampene , mens vi har fått leid 21 seters buss til 
noen.. Det settes stor pris på samholdet med VIL bussen . Lagleder kjøre 
 

Det ble i år og delt ut utstyrspakke til alle spillere og trenere. 
 
SOSIALE AKTIVITETER 
 

Også dette året har spillerene ført botkasse. Bot sjefene har og kjøpt inn og solgt brus ol samt 
noe styrkedrikker/sjokolader frå eget kjøleskap i laglederrommet. Bottur blir arrangert av 
botgruppen 21.-23.nov. Nesten alle spillere er med på denne turen, samt trenere. 
 
Før sesongstart så arrangerte vi også i år Kick off i sammarbeid med Stasjonen pub. Her ble 
alle spillere presentert, og dette ble godt tatt i mot blant spillere og suportere. Vi pyntet puben 
med VIL effekter. 
 
Vi hadde en treningskamp borte mot Nest- Sotra i aug, med på følgende sosiale samvær i 
Bergen. Vi kjørte samlet i buss opp 
 
Spillerene har hatt noen lag sammenomster 
 
Det ble arrangert stor opprykkfest i Varhaughallen 8/11. Først 1 ½ t for familier. Der var det 
godt opplegg med gratis kake, kaffi og brus. Alle kunne få signerte lagbilder, ta bilde av 
spillere og avslutning med Silo og Saft. På kvelden ble det voksen fest der vi igjen fikk hedret 
opprykklaget.  
 
Vi har i år hatt faste timer med kiropraktor hver måndag på Iden. Samarbeidspartner Galaasen 
stille med Sondre Benjaminsen, og alle har att mulighet for å møte her. Dette varte frem til 
sommeren 
 
På dugnadsfronten har vi stilt opp på alt vi har blitt bedt om, og gjort et veldig bra bidrag. Vi 
har alle stilt opp som dugnadsansvarlige på quiz kveldene i lag med dame A. Alle dømte og 4 
timer under JTR cup i aug. Vi har og kjørt ut VIL blad før sesong start. Noen var også med å 
rigge tribune til Bryne kampen 
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Vi har akkurat vunnet siste seriekamp, og vi er klar for 3.div 
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Disse spillerene skal ha følgende utmerkelser 
 
Innsatspokal:  
 
Årets spiller:  

 
 
Antall sesonger: 
 

• Arian Ødegård (10) 
 

Antall kamper: 
 

• Fredrik Gudmestad (100) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Varhaug, dato 13/11-25 
 
Simon Sæternes Stapnes                                 Sven Auestad 
Ruben Skjerpe                                                 Svein Ødegård 
 
Namn trenar(ar)    Namn lagleiar 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og treng ikkje signatur 
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Boks 23, 4368 Varhaug 

Org. no.:970179275 

T: 51 43 04 01 
vil.no 

Fotball damelag A 

År/Sesong: 

2025 

Lag: 

Dame A 

 

Oppsummering 

Damelaget på Varhaug er en gjeng med kjekke jenter/damer i ulik alder. Alle er med for de 

syns det er kjekt med fotball. 

Sesongen ble starte med noen usikkerheter rundt laget. Dette gjald blant annet antall spillere 

og trenere.  

Når vi kom i gang klarte vi å komme oss gjennom sesongen, med god hjelp fra J17.  

 

Vi har deltatt på de dugnadene som er forventa at vi stiller på i løp av sesongen.  

 

Vi håper at alle fortsetter til neste sesongen, og at det er muligheter for å få inne noen nye 

spillere.  

 

Sportsleg 

 

Det har gjennom sesongen til tider noe dårlig oppmøter på treninger. Vi har gjennomført de 

fleste med de spillerne som vi hadde tilgjengelige. Nå vi ikke får gjennomført gode treninger 

kan vi heller ikke forvente de beste resultatene. Men det er viktig å ha det gøy.  

 

Som vi kan se i tabellen der alle spillere er nevnt. Er det noen som har spilt alle kamper og 

noen som har spilt få kamper, dette har sine forklaringer. Dette kan også henge sammen med 

hvor vi endt på tabellen. Når ikke laget får “sette” seg er det heller ikke lett å få de beste 

resultatene. Tabellen viser at vi ligger midt på treet. 

Tabell  

 

4.div kvinner – bredde – 2025 Rogaland  
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Namn på spelarar 

 

Navn  Kamper spilt  Mål  

Veronica  21 4 

Nora  21 1 

Margit  21 17 

Maren-Kristin 20 4 

Thea  19  7 

Karina  19  

Julia  18 5 

Stine T  17  

Synne 17  

Vilde 13  

Rikke  12 1 

Line  11 1 

Kine  10  

Henrikke  9  

Esther  8 3 

Hege  8  
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Deline  6   

Sonja  6  

Stine H 5 1 

Mina 5  

Magli  4  

Simone  4  

Mia  3  

Une  2  

Ane  2  

Ingrid V 2  

Linn  2  

Oda  1  

Gina  1  

Lillian  1  

Narin  1   

June Iren  1   

 

Innsatspokal 

 

Innsatspokal: Karina Haugsland  

 

Årets spiller: Margit Auestad  

 

 

Namn trenara    Namn lagleiar 

 

Stein Arve Bore                                               Veronica Varhaug  

Kenneth Tjemsland  

Vidar Aarstad 

 

Varhaug, 01.03.26 

Sted, dato  
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Boks 23, 4368 Varhaug 
Org. no.:970179275 

T: 51 43 04 01 
vil.no 

Fotballstyret 

År/Sesong: 

2025 

Lag: 

G-19 

 

Oppsummering: 
 
Det var en variert treningsgruppe, der oppmøte var dårlig i starten. Dette ble mye bedre 
etter vi trente sammen med G-16. Da ble det en ivrigere treningsgjeng. Fin gjeng med 
gutter som gjorde det veldig bra i serien. Ok til å stille på dugnader. En del ble tatt opp 
på trening på A laget som er en god treningsmotivasjon for gruppa. 
Me har hatt fleire spillere fra G-16 som har vært med oss på kamper både i serien og 
Rogalandscupen. Det har vært super bra, kjempe positive å stiller på kort varsel. 
Hospiteringen har funket veldig bra både fra G-16 opp til oss og fra oss til A og B laget. 
 
 
Sportsleg: 
 
Det ble en veldig bra sportslig sesong for laget. Vi kom på delt 1 plass med 3 andre lag 
der det bare skilte målforskjell. Vi er godt fornøyd med sesongen og plassering. 
Vi ble vinnere av Rogalandscupen etter en kjempe spennende finale, der vi vant på 
straffespark konkurranse til slutt. Super avslutning på en strålende sesong. 
 
 
 
Turneringar: 
 
Rogalandscupen. 
 
 
Namn på spelarar: 
 
Abraham Aarsland, Dennis Ueland, Erik Reime, Farid  Kazimi, Filip Halvorsen, 
Gabriel Lende Otto, Joakim Salte, Johannes Lima Olsen, Kasper Grude, Dubland, 
Mads Skretting, Magnus Wiig Nevland, Matheo Jelsa Thunshelle, Matheo Vasshus 
Reiestad,  Nikolas Evangelista, Olav Sæbø Haugen,  Runar Varhaug, Østen Aanestad, 
Ådne Jeremiassen, Herman Dubland. 
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Innsatspokal 
Johannes Lima Olsen 
 
Namn trenara    Namn lagleiar 
Morten Thunshelle    Hilde Dubland 
Morten Grude Dubland 
 
Varhaug, 11.02.2024. 
Sted, dato  
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År/Sesong: 

2025 

Lag: 

Jenter 17 - 2009/2010 

 

Oppsummering 
 
Vi startet opp med en fin gjeng jenter som skulle spiller J17, til tross for at jentene bare er 15 
og 16 år gamle. Ingen spillere er igjen i Varhaug fra 2008-kullet.  
 
Laget har spilt «to sesonger» og havnet godt opp på tabellen i både vår og høst. Tett og jevnt i 
de fleste kampene og kun marginer som har gjort at vi gikk helt til topps. Vi har tapt to ganger 
med Vigrestad i kamper det vi har vært klart best spillemessig, men ikke fått uttelling som 
fortjent.  
 
Jentene er en super gjeng, positive og lærvillige – som får mye skryt av både dommere og 
motstandere for måten man spiller og opptrer på.  
 
Ser man på høsttabellen så avslutter vi med en kamp mindre – noe som er klaget inn til 
kretsen, så får vi se om vi får en velfortjent andreplass eller ikke.  
 
Tabell J17 vår  
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Tabell J17 Høst 
 

 
 
 
 
Sportslig 
Jentene er i stadig utvikling og spiller fantastisk fin fotball. Klart mest velspillende laget i 
divisjonen. Vi har i tillegg til eget lag også hjulpet A-laget med spillere i brorparten av 
kampene – og jentene har klart seg veldig godt.  
 
På høstsesongen søkte vi også dispensasjon for alle 2010 modellene slik at de hadde mulighet 
til å bidra på 2011-kullet sine kamper, siden de var i minste laget til å fullføre sesongen.  
 
Dermed har samtlige spillere fått en fin kamparena også i høst, til tross for at det bare ble seks 
kamper i vårt eget seriespill.  
 
 
Navn på spillere (seriemål i parantes) 
Mia Jelsa, Tora Marie Dalen-Håland, Oda Mæland (3), Ane Braut Skurve (11), Henrikke 
Grude Svanes (2), Deline Hafver Ueland (12), Magli Varhaug (2), Rine Varhaug, Ingrid Våge 
(4), Larin Farouk, Aurora Knirk, Linn Sæbø-Haugen, Narin Alan Nowroz, Liv Auestad (4), 
Simone Ekroll (3) 
 
Innsatspokal 
 
Magli Varhaug 
 
Varhaug, 13.11.25 
 
Morten Jelsa og Øivind Varhaug 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og treng ikkje signatur 
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Boks 23, 4368 Varhaug 
Org. no.:970179275 

T: 51 43 04 01 
vil.no 

 
 

År/Sesong: 
2025 

Lag: 
Gutter 16 

 

Oppsummering 
Gutt 16 har hatt en variert sesong med både seire og tap, og flere spillere har utviklet seg godt. 
Høstsesongen har inkludert trening med juniorlaget, og flere har fått spilletid på junior- og B-
lag. Herman Dubland debuterte for A-laget. I sommer deltok laget på Cup no 1 i Danmark, og 
nådde finalen i B-sluttspillet. Turen var både sportslig og sosialt vellykket. 
 
Sportsleg 
Gutt 16 har hatt en variert sesong med både seire og tap, og laget har vist god utvikling 
gjennom året. Flere spillere har tatt tydelige steg sportslig, og høstsesongen har vært preget av 
samarbeid med juniorlaget. Dette har gitt verdifull erfaring, og flere spillere har fått 
muligheten til å spille både juniorkamper og B-lagskamper. Et høydepunkt var Herman 
Dubland sin debut for A-laget – en inspirasjon for hele gruppa. 
 
Turneringar 
I sommer deltok laget på Cup no 1 i Danmark, der vi leverte gode prestasjoner og kom helt til 
finalen i B-sluttspillet. Finalen endte med tap mot Fredrikshavn, men innsatsen og samholdet 
gjennom hele turneringen var imponerende. Det var en sosialt svært vellykket tur, med mange 
gode opplevelser både på og utenfor banen. 
 
Namn på spelarar 
Adrian Druzgala 
Asbørn Helgevold Skretting 
Benjamin Zubicueta Silva 
Casper Hadland Forsmo 
Efton Tekle 
Ernst Ove Auestad 
Gabriel Varhaug Frøyland 
Herman Dubland 
Håvard Mæland 
Isak Møller Varhaug 
Jesper Lode Steinsland 
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Johan Vagle 
Jonathan Hetland 
Kornelius Ueland 
Noah Midttun 
Oliver Kristensen 
Rasmus Hobberstad 
Varg Våland 
 
Innsatspokal 
Rasmus Hobberstad 
 
Namn trenara    Namn lagleiar 
Jan Harald Forsmo    Richard Hobberstad 
Oddgeir Kverme 
 
 
Sted, dato  
Varhaug 29.10.25 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og treng ikkje signatur 
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År/Sesong: 

2025 

Lag: 

G14 - 2011 

 

Oppsummering 

 

På G14 har vi 16 fotballglade gutter. 

De fleste har vært med siden start, og holder fortsatt sammen. 

Første sesong med 11`er fotball. 

 

 

Sportsleg 

 

I vårsesongen kom vi på fjerdeplass. Det var noe uvant med så stor bane, men vi dro fordel av 

at flere har fått være med å prøvd seg med de som er ett år eldre sist sesong. 

Høsten har vært bedre, vi vant tabellen med seier i siste kamp. 

Vi har fått veldig bra hjelp av G13 – 2012 modellene, da vi har hatt utfordringer med skader, 

så helt nødvendig at vi har fått låne spillere av de, de har også blitt med å løfte nivået på laget. 

Vi har også lånt noen med på alle turneringene vi har vært med på. 
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Turneringar 

 

Nordsjøcupen (innendørs) Første og andre plass med de to laga vi stilte. 

Cup No.1.  (Røk ut i mellomspill A-sluttspill) 

JTR Cup.  Første og andre plass med de to laga vi stilte 

Regy Cup. Røk ut i semifinalen A – sluttspill. 

 

Namn på spelarar 

 

Harald Varhaug 

Leo Madland 

Herman Omland Jonassen 

Jon Emil Helland  

Thomas Skretting 

Tage Ueland 

Torje Løvik Vestbø 

Micah Rassmusen 

Sam Midtun 

Lucas Wiig Nevland 

Olai Jelsa Thunshelle 

Sivert Herikstad 

Teodor Sør-Reime 

Didrik Dubland 

Mathias Svindland 

Robin Indrebø Lode 

 

Innsatspokal 

 

Sivert Herikstad 

 

Namn trenar(ar) 

 

Gunnstein Varhaug 

Morten Thunshelle 

Cato Nevland 

 

Namn lagleiar 

 

Hege S. Midtun 

 

Varhaug, dato 30.10.2025 



Årsmelding 2025 for Gutt 2014 fotball 

Laget har hatt en kjekk og variert sesong, med deltakelse i egen arrangert cup, 
Vigrestadbygg cup, JTR Cup, Lindesnes Cup, med overnatting. Samt vanlig seriespill, 
hvor vi har hatt 2 lag påmeldt. 

Har hatt to treninger i uka, hvor vi har hatt godt oppmøte bortimot hver gang. Vi startet 
sesongen med å arrangere en egen cup på en lørdag i mars. Der var vi tilsammen 16 lag, 
vi spilte tett med kamper denne lørdagen og fikk inn gode dugnadskroner til laget.  

Vi har denne sesongen vært i tøffe puljer med gode lag fra byen. Det har vært veldig 
lærerikt for guttene og oss trenere, vi har sett god utvikling for alle spillere og at vi har 
klart å holde gjengen samlet. Vi er også veldig glade for at det begynte 4 nye spillere i 
denne sesongen, som gjør at vi er en gjeng på 23 spillere. Vi er fornøyde med det vi har 
oppnådd denne sesongen, og gleder oss til å fortsette arbeidet fremover. 

Takk til alle spillere, trenere og foreldre som har stilt opp og bidratt. 

 

Spillere som har deltatt er: 

Are Midttun, Ole Johan Aanestad, Bastian Salte, Delise Ishimwe, Emil Dubland 

Eric Bahati, Even Lea Omdal, Even Solås, Jonathan Håland, Leander Vigre, Liam Karsten 
Lode, Matheo U. Årsland, Maxmilian R. Varhaug, Morten Vigre, Navid Kazimi, Olai S. 
Våland, Ole Andreas Grove, Sven Folkvord, Teo U. Svendsen, Tian Våland, Tobias 
Stokkeland, Roy Henning Bjerkreim, Loke Auestad, Leon Arn Nicklasson og Alfred Soma 

Trenerteamet: 

Silje Aanestad, Ben Raymond Lode, Tor Stokkeland, Søren Salte, Gunstein Reiestad 
Varhaug og Petter Dubland 
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Boks 23, 4368 Varhaug 
Org. no.:970179275 

T: 51 43 04 01 
vil.no 

 

År/Sesong: 
2025 

Lag: 

Varhaug G13 

 

Oppsummering 
Vi startet året med deltakelse i vinterserien, der vi gikk helt til topps og vant A-sluttspillet på 
nivå 2. 
Vårsesongen fortsatte i samme spor – vi vant samtlige 9 kamper på nivå 2, og laget viste solid 
utvikling både individuelt og kollektivt. 
Til høstsesongen meldte vi oss på G14 nivå 3. Dette gjorde vi fordi vi hadde et litt ugunstig 
antall spillere til å stille lag i 9’er-fotball. Resultatene i høst har vært varierte, noe som er helt 
naturlig når man møter eldre motstandere, men nivået vårt har gjennomgående vært bra. Vi 
endte til slutt på en 3. plass. 
Etter sommeren har vi vært noe preget av skader, men vi har hatt et svært godt samarbeid med 
G14-laget. Vi har lånt spillere av hverandre etter behov, og dette samarbeidet har fungert 
veldig bra for begge lag. 
 
Sportsleg 
 
Sportslig sett gikk vinterserien og vårsesongen over all forventning. Etter sommeren ble det 
litt tyngre, hovedsakelig på grunn av flere skader i troppen. Likevel har vi hatt gode og 
engasjerte treninger, og vi ser en tydelig utvikling både individuelt og som lag. 
 
Turneringar 
 

Vinterserien  
Vigrestad Bygg Cup  
JTR Cup  
Olaussen Elitecup  
Rogalandscupen  
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Namn på spelarar 
David Rasmussen 
Destin Gisubizo 
Emilian Hadland Corneliussen 
Emilis Suminas-Karpavicius 
Isak Sundvor Våland 
Jonas Skrettingland 
Kaleb Ekroll 
Kristian Middelthon Skretting 
Lars Henrik Underhaug 
Liam Skretting Håland 
Livar Siqveland-Serigstad 
Odin Sør-Reime 
Sam Christian Aarsland 
Sander Tjensvoll 
Tord Folkvord Varhaug 
Tønnes Bratland 
Vedran Nedic 
 
 
Innsatspokal 
Jonas Skrettingland 
 
 
 
 
Namn trenara    Namn lagleiar 
 
Niclas Alexander Kjørmo                               Carsten Corneliussen 
Tide Henrik Ekroll 
 
 
 
 
Sted, dato  
Varhaug, 10.11.2025 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og treng ikkje signatur 
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Boks 23, 4368 Varhaug 
Org. no.:970179275 

T: 51 43 04 01 
vil.no 

 

År/Sesong: 
2025 

Lag: 
Varhaug Gutter 12 – født 2013 

 

Oppsummering 
 
Vi har hatt en flott sesong både sportslig og sosialt.  Vi har trent gjennom hele året og har en 
stødig kjerne rundt 20 spillere. En del av spillere er ivrige og etterspør vintertreninger, futsal 
og  mye aktivitet.   
 
Vi har deltatt i vinterserien, vanlig seriespill fire turnering, og hatt noen treningskamper.  
Denne sesongen hadde vi et 9- er lag på nivå 2 og et 7-lag på nivå 3. De fleste spillerene 
deltok på begge lag etter rullering. Vi erfarte at det gav flest mestringsopplevelser og flytsone 
for fleste spillerene at det var noe nivåtilpassning.  
 
Sportslig så klarer laget seg veldig bra i forhold til omkringliggende klubber og med nivå 3 
laget har vi lagt særlig vekt på at kampene skal være jevnest mulig. 
 
Et godt samarbeid med de andre idrettene, særlig håndball og turn har vært viktig for både 
fotballlaget til g-12 og de enkelte guttene personlig.  
 
Vi sendte inn fem spillere til sonelag / Jæder. Tre av spillerene ble tatt med videre og har 
gjennomført en sesong i Jæder hvor de trener fredag og søndag. I tilegg har de spillerne deltatt 
på noen nasjonale turneringer og tiltak.  
 
Vi har det kjekt og sammen dyrker vi idrettsglede og felleskap. Vår hovedutfordring er å 
tilrettelegge slik at alle er en del flytsonen, særlig for de ivrigste og de minst ivrige.  
 
 
Sportsleg 
Gode sporstlige resultater. Vi mestret nivå 2 på en bra måte og vant kanskje litt for mange 
kamper. Med nivå 3 lager har vi forsøkt å spille jevne kamper.   
 
 
Turneringar 
Vigrestad Bygg,   Lindesnescup, JTR cup. Kresten sin futsal turnering, Innendørs mix 
turnering med jenter 12 på Varhaug 
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Namn på spelarar 
Vi har hatt 21 spillere som har møtt forholdsvis ofte sesongen. I tilegg har det vært noen 
spillere innom som har testet litt.  
Amin Alzoubi Dahen Kurdi Daniel Halseth Lerbrekk 
David Vatne Dyngeland Even Auestad Filip Rasmussen 
Joshua Nsavyimana Kajus Kalasinskas Kristian Skretting 
Leon Vagle Livar Løvik Vestbø Loke Reime 
Noah Vagle Olai Varhaug Olav Varhaug 
Patrick Alexander Lode Samuel Møller-Varhaug Sverre Solås 
Theo Bertin Ånestad Urdal Torvald Våge Vetle Nord-Varhaug 

 
 
 
Namn trenara    Namn lagleiar 
Bernt Mæland     Anette Auestad 
Andreas Rasmussen 
Martin Dyngeland 
Trond Ivar Våge 
 
 
 
Varhaug 27.10.25  
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og treng ikkje signatur 
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Boks 23, 4368 Varhaug 
Org. no.:970179275 

T: 51 43 04 01 
vil.no 

2025 

År/Sesong: 
 

Lag: 

Jenter 12 år – født i 2013 

 

Oppsummering 
Vi trener en positiv gjeng med jenter hvor flertallet av jentene er mer opptatt av innsats enn 
resultat.  
 
Sosialt: vi hadde en kjekk helg på Åpta hvor 13 jenter var med på hyttetur. En gang pr måned 
har foresatte bidratt til noe sosialt som for eksempel en is etter trening, kveldsmat, se på 
fotballkamp etc.  
 
 
Sportsleg 
Vi spiller oftest ganske jevne kamper. Kampresultat kan ofte få alle utfall (seier, tap, 
uavgjort). 
 
 
Turneringar 
Lindesnes cup 
JTR cup 
Vigrestad bygg cup 
 
 
Namn på spelarar 
 
Alma Varhaug 
Adele Aanestad Randa 
Alva Aanestad 
Amalie Aarrestad 
Astrid Ånestad 
Bergliot Scheie 
Hannah Elise Helland 
Hedda Vestbø Ueland 
Ingrid Herikstad 
Liv Signe Vagle 
Lydia Rasmussen 
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Oda Håland 
Odea Jacobsen Nord- Varhaug 
Oline Myklebust 
Selma Håland 
 
Innsatspokal 
 
 
 
 
 
Namn trenara    Namn lagleiar 
Tom Randa Monika Aanestad 
Arild Helland 
Hanne Varhaug Helland 
Ellen Marie Aksdal  
 
 
 
 
Sted, dato  
Vigrestad 24.10.2025 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og treng ikkje signatur 
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Årsmelding for 

Fotballgruppa 

År/Sesong: 

2025 

Lag: 

Jenter 12 - 2012 

 

Oppsummering 
Var ved oppstart 13 spillere, som skulle spille andre året i 9-er serien. I løpet av sesongen så 
var det en spiller som sluttet som ble skadet, så vi avsluttet med 12 spillere.  
 
Kamphverdagen har dermed vært god, stort sett med 2 spillere på benken i hver kamp, men 
fra 1-3.  
 
Sportsleg 
Jentene har utviklet seg veldig i løpet av året, noe resultatene fra vår til høst viser. Vi har 
alltid spilt fin fotball, men har ofte blitt tatt på fysikk/størrelse. Vi er fortsatt de minste jentene 
høyde og vektmessig, men har lært å kompensere med innsats.  
 
I vår hadde vi 2-1-4 og 22-17 i målforskjell på 7 kamper, mens vi i høst endte som 
puljevinner med 7-2-1 og 40-16 i målforskjell på 10 kamper. Coaching i verdensklasse er nok 
grunnen.  
 
Vi har trent fast to ganger i uken, i tillegg til kamp.  
 
Tabell Jenter 13 – 3. divisjon avd 01, vår – Rogaland 
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Tabell Jenter 13 – 3. divisjon avd 01, vår - Rogaland 
 

 
 
Turneringar 
Vi har deltatt på Etne Cup, Vigrestad Bygg Cup og JTR-Cup, i tillegg til HAFO Cup 2024.  
 
 
Namn på spelarar (antall mål i parentes) 
Lena Druzgala (6), Julia Håland, Marte Jelsa (2), Hanna Kartevold (9), Sandra Kyllingstad, 
Mille Fuglestad Madland (14), Klara Odland, Oda Skretting (18), Marie Håland (5), Andrea 
Skretting (5), Ella Herikstad, Anzela Vidziunaite, Ragna Skrettingland-Haarr (9).  
 
Innsatspokal 
Mille Fuglestad Madland 
 
Varhaug, 20.11.25 
 
Morten Jelsa og Stian Madland (trenere)    Karoline Fuglestad Madland (lagleder) 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og treng ikkje signatur 
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Boks 23, 4368 Varhaug 

Org. no.:970179275 

T: 51 43 04 01 
vil.no 

2025 

År/Sesong: 

Jenter 10-2015 

Lag: 

 

 

Oppsummering 

 

 

 

Sportsleg. Laget og enkeltspillere har hatt fremgang fra i fjor. Laget har trent 1 dag i uken, 

noe som er for lite. Men grunnet lite trenere og jobb, så var det ikke mulig å få til så mye mer. 

Laget har tapt flere kamper enn de har vunnet, men tapene har de tatt fint        

 

Laget er heldig ved at de har jenter som ønsker å stå i mål, og som har blitt veldig gode.  

 

 

 

Turneringar 

 

JTR på Varhaug 

 

Namn på spelarar 

Amanda Håland, Anne Rosland, Dorthea Skrettingland-Harr, Edle Austnaberg, Emme 

Dorika, Fausta Urbutyte, Ida Marie Skrettingland, Josefine Ueland, Karen Aanestad, Lana 

Awwd, Maja Mikalauskalte, Maren Vagle, Maria Varhaug, Pamela Obedi, Sara Hassan, 

Serine Reime, Tilja Aspen og Torine Vik. 

 

 

Innsatspokal 

Namn trenara    Namn lagleiar 

Morten Aspen 

Tone Lerbrekk 

Irene Austnaberg 

Judith Skrettingland 

 

 

Varhaug 26.10.25 
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Sted, dato  

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og treng ikkje signatur 
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Boks 23, 4368 Varhaug 
Org. no.:970179275 

T: 51 43 04 01 
vil.no 

 

År/Sesong: 

2025  
Lag: 

Jenter 9 / 2016 

 

Oppsummering 
En ny bra og lang sesong. Oppstart treninger etter endt håndball sesong 01.04.25. 
Vi har fortsatt med bare en trening per uke. Godt oppmøte på alle treninger.  
 
Første seriekamp av 16 stk for hvert lag ble spilt 23.04.25. Siste kamp 29.10.25.   
 
Alle 15 spillere som startet sesongen fullfører. Mange har tatt store steg og intrykket er at alle 
fortsetter neste sesong når vi går over til 7er fotball.  
   
 
Sportsleg 
To lag påmeldt i serien. (5er).  
Begge lag har klart seg bra og er blant de beste i hver sin pulje.  
 
 
Turneringar 
Grønt Gras Frøyland, Vigrestad Bygg Cup, SR-Bank Cup Rosseland, JTR Cup 
 
 
Namn på spelarar 
Amine, Fredrikke, Adelen, Amalie, Lotte Alvine, Ingeborg, Margrethe, Alma, Anine, 
Dorethe, Marta, Live, Fakhria, Emma Sofie, Enea, 
 
 
Innsatspokal 
 
 
 
Namn trenara    Namn lagleiar 
Tom Varhaug,   
Morten Undheim,   
Jan Ove Hobberstad Aanestad 
Henrik Skeie   
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Sted, dato  
Varhaug - 10.11.25 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og treng ikkje signatur 
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Boks 23, 4368 Varhaug 
Org. no.:970179275 

T: 51 43 04 01 
vil.no 

 

År/Sesong: 
2025 

Lag: 

G2016 

 

Oppsummering 
Laget startet opp med treninger en gang i uken i slutten av mars, og har deltatt med to lag i 
serien. Vi har hatt totalt 19 gutter som har vært med i løpet av sesongen, inkludert to nye 
tilskudd på tampen av sesongen. Vi har sett en veldig god utvikling og masse fotballglede hos 
guttene i løpet av året, og de har tatt store seg sammenlignet med i fjor.  
 
Guttene var så heldige å bli invitert til å være maskoter på Bryne-Tromsø i september, som 
var veldig stas. I tillegg fikk de besøk av to Bryne-spillere på trening. Bryne-spillerne tok seg 
tid til å hilse, dele tips og kjøre noen øvelser. For guttene var dette en veldig kjekk og 
inspirerende opplevelse.  
 
 
Turneringer 
Grønt Gras og JTR Cup 
 
Navn på spillere 
Anton Skretting, Are Tjensvoll, Arvid Varhaug, Felix Håland, Håvard Undal, Jakob 
Mersland, Kasper Nilsen Håland, Leon Skretting, Marius Røynås, Mats Berglyd, Nikolai 
Håland, Osvald Haddeland, Peter Vagle, Renè Groenendijk, Salve Odland, Terje Håland, Tor-
Magne Sør-Reime, Alexander Svavarsson og Henrik Lode. 
 
 
Navn trenere    Navn lagleder 
Dag-Ove Haddeland    Anita H. Tjensvoll 
Helge Skretting 
Alf Håland 
Kornelius Odland 
 
 
Varhaug, 12.11.2025  
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og treng ikkje signatur 
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Boks 23, 4368 Varhaug 
Org. no.:970179275 

T: 51 43 04 01 
vil.no 

 

År/Sesong: 

2025  
Lag: 

Jenter 7 / 2018 

 

Oppsummering 
Bra sesong med mye lek og spill. Mange har tatt store steg og er veldig klart til å komme i 
gang med 5er fotball.  
 
Startet sesongen med 12 og ender til slutt med 10 stk.  
Mulig vi klarer få med flere til neste sesong før vi bestemmer oss for 1 eller 2 lag i serien.  
   
 
Sportsleg 
 
 
Turneringar 
Grønt Gras Frøyland, Vigrestad Bygg Cup, JTR Cup 
 
 
Namn på spelarar 
Helle, Trine, Ada, Eva, Alea, Tomine, Othelia, Sigrid, Emma, Wissal  
 
 
Innsatspokal 
 
 
Namn trenara    Namn lagleiar 
Ivar Løge 
Helge Skretting  
Jan Ove Hobberstad Aanestad 
Henrik Skeie   
 
 
Sted, dato  
Varhaug - 10.11.25 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og treng ikkje signatur 



 
 
 
 
 

 

2 

 


	01_Årsrapport Varhaug A-lag 2025
	02_Årsmelding 2025 Fotball dame A
	03_Årsmelding 2025 G19
	03B_Årsmelding Jenter 2009, 2010 - 2025
	04_Årsmelding gutter 16 2025
	05_Årsmelding G14_2025
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